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KIRKELEDERE I JERUSALEM 

INVITERER KIRKENE VERDEN OVER TIL Å BE SAMMEN MED DEM 
 
 

Vi tror at alle mennesker er skapt i Guds bilde, og at alle menneskers verd kommer fra 
Den allmektige. Vi tror at dette menneskeverdet er det samme i oss alle. For oss, her og 
nå, og spesielt i Det hellige landet, betyr det at Gud skapte oss – ikke for at vi skulle 
engasjere oss i konflikt og strid – men heller for at vi skulle komme til å bli kjent med 
hverandre og elske hverandre, og sammen bygge landet med kjærlighet og gjensidig 
respekt. 
 
I fravær av alt håp, roper vi ut vårt håp. Vi tror på Gud, god og rettferdig. Vi tror at Guds 
godhet vil seire til slutt over hatets ondskap og døden, som ennå finnes i vårt land. Vi 
drømmer om å få se “et nytt land” og “et nytt menneske” som vil være i stand til å reise 
seg i Ånden for å elske hver og en av sine søsken. 
 
Nådige Gud, vår himmelske far,]skaper og opprettholder av hvert menneskes liv, 
 
vi takker og priser deg for din gave til oss, din eneste sønn, Jesus Kristus – for hans 
fødsel i Betlehem, hans tjeneste over alt i Det hellige land, hans død på korset, hans 
oppstandelse og himmelfart. Han kom for å frelse dette landet og hele verden. Han kom 
som Fredsfyrsten. 
 
Vi takker deg for hver eneste kirke og menighet i verden som ber om fred sammen med 
oss i dag. Vår Hellige By og landet vårt har stort behov for fred. 
 
I ditt grenseløse mysterium og din altomfattende kjærlighet, måtte du la kraften i din 
frelsesgjerning og din fred bryte alle grenser i kulturer og religioner og fylle hjertene til 
alle som tjener deg her, mennesker fra begge folk – israelere og palestinere – og av alle 
religioner. 
 
I det landet som du gjorde hellig, fri oss fra den synd som skyldes likegyldighet, forakt og 
vold, og som bare fører med seg hat og drap. Sett fri både israeleres og palestineres sjel 
og hjerter. Gi befrielse, frihet og respekt til folket i Gaza der de lever under prøvelser, 
trusler og blokkader. Gi veiledning til lederne i dette landet, rens deres hjerter og sinn slik 
at de i sannhet kan bli folkets tjenere. La din kjærlighets ord høres av alle og lede oss til 
rettferdighet i alle land, gi oss kraft til å forkynne ditt rike, bygge broer over det som 
skiller oss og gjør oss usikre, og la ditt Rike komme. 
 
Alt dette ber vi om i Jesu Kristi navn; han som sprengte alle grenser og deler vår 
menneskelighet, og i Den hellige ånds kraft, som ber i og med oss alle. Amen. 


